Culeri autem indeterminatum esse motum
cum est quod neque in potentia eorum que sunt ge-
nerique neque in actu est ponere ipsum. neque enim
possibile est quantitatē moueri ex necessita-
te. neque quod actu quantum est.

CAdhuc ē alia cā pp quā extimauerūt motū eē pua-
tionē. ⁊ hec ē cā qr ip̄i extimabāt q̄ oē qđ ē:ē sim-
pl̄r i pō ul̄ ē simp̄ i actu. s̄z mot⁹ nec ē simpl̄r i actu
nec simpl̄r i pō. qr qñ res ē simpl̄r i pō nō mouet.
⁊ silt qñ res ē simpl̄r i actu tūc nō mouet: s̄z tē mo-
tū ē. cū igit̄ mot⁹ nō sit simpl̄r sub pō nec simpl̄r s̄b
actu. ⁊ hec duo sunt due p̄e ptes entis ut dixerūt.
sequit̄ q̄ mot⁹ nō erit in caplo entis s̄z in priuatio-
ne ⁊ latuit eos actus medius inter potētiā ⁊ actus
qui ē pfectio entis in potentia fm q̄ est in potētiā.

CEt motus quidē act⁹ qdā videſt ē:imp
fect⁹ autē. Lā autē est:qm̄ iperfectu᷑ qd
possibile cuius est actus. pp hoc igit̄ diffi
cile est ipsum accipere quid sit.

Hec ē 2^a pticla 2^e priis pñlīs hui^o caplīi q̄ remouet
cā erroris antiquor. cā s. q̄re antiq opinabatur q̄
mot^o sit p̄uatio fuit illa. q̄ mot^o nō vī hēre diffōnē
cū nō sit p̄manēs: t̄t q̄ mot^o nec ē pō pura nec ē
act^o pur^o. t̄ iter ista nō videt eē aliqd gen^o mediū:
iō posuerūt motū eē p̄uationē. Jō hoc motiuū re-
mouet p̄ b. q̄ ē aliqd mediū iter actū pur^o t̄ potē-
tiā purā. s. act^o impfect^o siue act^o pmixt^o potētie. t̄
b^o act^o est mot^o. Q̄ aūt mot^o sit act^o impfect^o p̄baet

*Lá crone
antiquorum
circa diffi-
mo,*

EX. C, 14.

Exhibit

Physicorum

9^a cōclusio
huius libri,

Theo est 9^a huius libri que pbaſ dupl'r. et p̄ sic. Illo qd̄ est pfectio alicui⁹ imperfecti f3 q̄ est imperfectū est actus imperfectus. sed mot⁹ est actus imperfecti fm q̄ imperfectū est. ḡ. et q̄ motus est act⁹ imperfect⁹ ideo difficile est accipere quid sit motus.

CAut enim in pruationem necesse est ip̄z ponere: aut in potētiā: aut in actu sim- plicem. Horum autem nullum videt cōtingēs. Relinquitur igitur predictus mo- dus actum quendam esse: sed huiusmo- di actum qualcm diximus difficile quidē videre: contingentem autem esse.

Sed pbaſ eadē q̄ sic. mot⁹ ul̄ ē pura p̄uatio vel p̄ pura: ul̄ act⁹ pfect⁹ ul̄ act⁹ imperfect⁹. s3 mot⁹ nec ē p̄uatio pura: nec p̄ pura: nec act⁹ pfect⁹. ḡ reling- tur q̄ mot⁹ sit act⁹ imperfect⁹: et q̄ mot⁹ est act⁹ imper- fect⁹. iō difficile est vidē qd̄ sit mot⁹: et h̄ pp imper- fectionē sue nāe. s3 q̄uis sit difficile tñ est possibile.

CEt nota fm Lynconiēsem q̄ ista est 2^a diffō mo- rus p̄clusa. s. q̄ motus est actus imperfectus.